t.

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cIÊNcTA E TECNoLoGIA Do spnlÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIAN" 223 DE I}DE, JUI\HO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria n" 460, de 1910812015, publicada no DOU de ZOlO8l20lS,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão responsável pelas atividades alusivas ao Outubro Rosa /
Novembro Azul 2018, Campus Petrolina do IF Sertão - pE.

SERVIDOR Matric.SIAPE
CHRISTIANE ALMEIDADE MACEDOALVES 2164264

MARIADIAS PALMALEAL 1029406
ERIVALDO CARLOS DA SILVA 027 5505
KELLE MARIADE JESUS SILVA l 808376
MARCOS PAULO CAMPOS 1440354
MARIAAUXILIADORA DIAS COELHO 027 5640
MARIA DAS NEVES DE ALMEIDA r250649
OTAVIANA MARIA TABOSA ARA O LEAL 196t4s4

Esta Portaria entra em vigor apartir desta data.

I

\r

-.-

-.>
FABIANO DE ALMEIDA MARII{HO

Diretor Geral
Portaria n'460/201 5, DOU de 20/08/20 t 5

i
t.

D
RP

a